Ego Gerardus diac. card. S. Mariae in Yia Lata.

Ego Odo diac. card. S. Nicoiai in Carcere Tul-

liano. .
Datuin Satrii per nianuin Rolandi, sanciae Ro-

manae Ecclesiaepresbyteri cardinalis et cancellarii,
xvi Kal. Junii, indlct. m, lncarnationis Dominicse

anno 1155, pontificatus verodonini Adriani papaeIV,
anno pririio.

XLIX.
Ad Turonensem archiepiscopum. — Composilionem

ab abbate de FonCanis factam irrilam declarat, in-

vilalque ad amicam cum Dolcnsi prmsule compo-
silionem, vel ui ad sedem apcslolicam veniat,
jubel.

(Sutrii, Maii 17.)

[MARTEN.,Thesmtr. Anecdot., III, 898.]
ADRIANUSpapa archiepiscopo Turonensi.

Veniens ad apostolatus nostri praesentiam Do-
lensis ecclesia, multis quidein labbribus atlrita el {
molesliis fatigata, apud nos suppliciter intercessit,
«t venerabili fralri noslro Hugoni archiepiscopo
Dolensi dignaremur pallii sui pleiiitudinem indul-

gcre. Haec vero lum ex tenore concordia;, quam
inter te et ipsum factam fuisse confitebatur, lum

ex antiqua consuetudine requirebat. Yenerunt et
adversus eum nunlii tui, qui quamdam composi-
tionem, quam per abbalem de Fontanis faclam
fuisse de suffraganeis ibi asserebant, confirmari

unanimilef postulabant. Porro eamdem ecclesiam
cum praefaloarchiepiscopo suo in ipsa composi-
lione suffraganeis renuntiasse dicebant; addenles
etiam a praedecessore nostro bonae memoriaeLucio

papa, siculi in ipsius scripto continetur, ita fuisse
de communi consilio fralrura definitura. Ad haec

ipsam compositionem nullam fuisse penitus Do-
lensis ecclesia respondebal, dicens insuper if,sam
sententiam Romani pontificis non tenere; quia
ille (27*)qui tunc lemporis praesulaius gerebat oBi-

cium, fraudem et dolum adliibuit, dum nec Dolen-
sis ecclesia praesens in examinatione fuisset, et ad

Capuanum archiepiscopatum, quem postea per in-
trusionem regis Siculi adeptus est, vehementer

aspirarel. Undecum in ipsa niliil ad coraraodum Do-
lensis allegavit ecclesiae,nosquia hujus rei plenam
non potitimus hatberecogriilionem, cum altera pars

A.in negalione persisteret, et se non habere manda-
lum penitus exsequendi haec afTirmarei; nihil a
nobis super eodeni negotio est"terminatum. Pra;di-
clam tamen compositionem omnino quassavimus,
et eam nullas vires habere de caetero sedis aposto-
licaeauclorilate censemus. Sane juxta postulationem
ejusdem ecclesiaememorato fratri nostro palliuin,
insigne videlicet ponlilicalis ofticii, duximus iitdul-

gendum. Quem cuni apostolicae sedis benedictione
ei iioslne gralia; plenitudine remillentes, tantae ec-
clesiae cui pra;est, sua jura illibata servare volu-
liius et integra; quanto ecclesiasticis utilitatibus
convenit ntis ex injuncto officioattentiusprovideie.
Unde nos consolalioni Dolensis ecclesiae misericor-
diler consulenles, ne ipsam sacrosanclam Roma-
nam Ecclesiam ad exsecutionem suaejustifi« ne-

gligentem esse vel desidem conqueratur, frater-
nilati luae per aposlolica scripta mandamus, qua-
tenus aut cuin eo convenias, aut usque ad proxiraam
feslivitatem S. Michaelis (29 Sept.) plenam exhibi-
turum et suseepturum in praesentia noslra jnsli-
liara, apostolico le conspectui repraesentes. Interim
vero" eumdem fratrem nostrum vel clericos ejus
excommunicalionis vel interdicti senlenlia nulla
ralione gravare praesuraas.

Datum Sutrii, xn Kalendas Julii [leg. Junii],

L.

Gaufrido fiiio Oliverii, etc., commendat Hugoncm
Dolensemarchiepiscopum,

C (Sutrii, MaiiSl.)
[Ibid., col. 900.]

ADBIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis GAUFRIDOfilio Oliverii, ejusque fratribus
ROLANDOde Dirian, BERTRANDO,RODULFOviceco-

miti, "WILLELMO[«/.\OLIVERIO]de Monteforli, RA-
DULFOde Folgeriis, et ROBERTOde Yitreo, salutem
et aposiolicam benedictionem.

Ad hoc in loco aposlolorum principis, licet im-
• meriii, disponente Domino, conspicimur residere,

ut populum nobis ipso donante commissum ad ca
debeamus exhortalionis instantia provoca/e, per
qtiaesupernaebealitudinis praemium, largiente divina

gfatia, valeat invenire. Cum itaque obedientia tam

perfecta et efficax virtus sit, quae hominem ad bra-
^ vium supernae vocationis adducit : universilaii ve-

strae per aposiolica scripta mandamus ct exhorta-

muf in Domino, qtiatenus venerabili fratri nostro

Hu. Dolensi archiepiscopo, sicut suis praedeeesso-
ribus fecisse probamini, debilam in omnibus obe-

dientiam impendalis, et in nullo ei rebelles, in nulio

praesumatis existere contumaces. Si vero aliquis de

hominibus veslris quaslibet possessiones, quae ad

jus ejus pertineant, noscitur detinere, eas praedicto
fralri nostro facialis sub celeritate reslitui, vel

plenara ei justitiam exhiberi. Alioqui quamcunque
in cum .sententiam ipse canonice promulgaverit,

(27*)5s eral Godefridus le Roux, qui ex archidiacono Dolensi ad infulas vocatus,rpostea ad Capua-
nara sedcm ab Inriocentio secundo translalus esl.
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nos raiani et firmam auctoritate apostolica decef- ;

liinius pefriianere.
Daium Siitrii xii Kalendas Junli.

Ll; ^

Ad archiepiscopum, atchidiaconutri et decanitm Ro-'
ytltomagensis Ecclesiw. — UtpossessionesEcctesiw
Dolensi in Notmannia vi ablatas testitui faciant.

(Sutrii, Maii 21.)

[Ibid., col. 901,]
ADRIANUSepiscoptiSi servus servorura Dei, vene-

Tablli fratri archiepiscopo, et dilectis filiis archi-

diacono et decano Rothomagensi, salulem et apo-
slolicam beiiediclionem.

Injuncti nobis a Deo summi pontificatus oflicio,

-et susceptas dispeiisationis debito provocamur, ut

-omnibus Christi ecclesiis sua jura integra debea- j
nitis et illibata servare, el jtixta hoc quod divina

gralia permiserit, eorum utiliiatibus propensius
•irtiininere. Veniens autem ad aposlolatus noslri

pnesentiam venerabilis fraler rioster Hu. Dolensis

archieplscopus, sua nobis ihsihuatione monstravit,
ecclesiam Sancli Samsohis de Rillio, et alias eccle-

-siaS; quasdam etiam' possessiones, quas iri Nor-

manniai pfaedeccssofes Stii juste et canonice pos-
sedeTunt, a quibusdam esse per violentiam occu-

patas. Et idep per apostolica vobis scripta manda-

mus, quatenus eos qui easdem ecclesias el posses-
:$iones praesumunt contra juslitiam detinere, dili-

.genter admonere cufetis, ut eas postposita occa-

sione restiitiaiit; et sicut priedecessores sui ipsas
habuisse noscuntui', ita eum in pace ct quiele de C

caelero possidere permitlant, vel plcnam in veslra

praesentia justitiaih ei :nbii differant exhibere. QnOd
*i admonilioiiis vestrae duxerint exislere contem-

ptofes, eos,- quousque resipiscant, excommuiiiea-

tionis vinculo teneatis.aslrictos.

Dalura Sutrii xu Ralendas Junii.

Lll.

[Godcftidu] Lingonensi, [Henrico] Eduensi, [Gau-
fndo] Nivernerisiet [Alano\ Antissiodorensi man-
datut comitcmNivernensem.nisi commonitusintra
dies 30 illata monastetiq Vizeliacensi damna te-

pataverit, excommunicent.

(Sutrii, Maii 21.)

[MANSI,COHCIV.,XXI, 815.]
.ADriiANUsepiscopus, S. S, S. Dei, venerabilibus x

fratribus Lingonensi, Eduensi, Nivernensi, Altissio-

dorensi, salulem et.apostolicam beiiedictionem.

Taritum jam riialitia Niyernensis comiiis, quod

yestra Tfaternitas non ignorat, adversus spccialem
sedis aposlolicae filiam, Vizel. Ecclesiain excreyit,

ut culpa nimia procul dubio esse videalur, si ma-

litia ejiis maneat imininita. Praetef illa siqtiidem

lnala, qtiaejampridein ei et insligando bufgerises ad

persecutionem ejus, et diversis aliis modis austi

temerarip irrbgavit, iri illa Vizeliaceiisi nupef riiili-

tes suos et.homines ininiicbrum suoruni constituit,
et dommium pro voluntate sua in eadem villa con-

tra jus antecessbrum stibruni usufpat. Burgenses

etiaia coiiira dileciuin filiuimiostriim Pontium Yi-

i zeliacenscm abbatem in sua conspiraiioiie, ac per-
jurio fovere praesumit. Sane felicis memorix papa

Eugeriius anlecessor noster, affliclionibus et angu-
stiis illius Ecclesiae affectibne paterna compatiens,
et in malitiam antedicti comitis fervpre debito inar-

descens, a corppre Christi.quod cst Ecclesia, di--

vini eum vefbi falce praecedit, et in terra ipsius
divina inlerdixit celebfari officia. Quoniam igilur
idem cpmes.ita dalus est in reprobum sensum, ita

oculos inenlis ab intuilu aelernaedamnalionis aver-

tit, ul nec flagellatuSetiam a sua potueril malitia

cohiberi; per pfKsenlia vobis scr^pta praecipiendo
reandamus quatenus eum dislficiius inonealis, qua-
tenus custodes suos c'e viila Vizeliacensi removeat,
mala quae Ecclesiae irrogavit, emendet, chartam

1compOsitioniscontra privilegia praedecessorum no-

strorum, et Ecclesiaelibertalerii elicitam antedicto
abbati reslituat, et burgensibus contra eum in sua

conspiratione inillum praebeat auxilium yel favo-

rem, et jurejuTando promiitat se commiiiiiae ipsi
nullas vires ulterius praebiturum. Si vero infra xxx
dies post comraoriitionem vestram, quse praedieta
sunt adiitiplere coiitehipserit, in personani ejus ex-

communicationis, in terrarii vero inlefdicti senten-
liam renovetis, et ab omnibus pracipialis firmitcr

observari.
'

Batum Sulrii,xn Eal. Juriii.

LHI.

Episcopis Galliw mandat ut butgenses Vizeliacenses,
nisi monasterio deinjutiis illatis satisfecerint, ex-

' comnmnicentvariisque pwnis afficiant,

(Sutrii, Maii 21.)
[lbid.]

ADRIANUSepiscopis Galliae. .

Quanta nequitia Vizeliac. homines adversus ma-
trem et domiiiani suam Vizel. Ecclesiam conspira-
verint, et qiiam aspere in eam fuerint et in ejus
bona grassati, a"dnotitiam fralernilalis vestrae de-
venit et nos iiullatenus ignoramus. Sane felicis

meinoriie papa Eugenius antecessor nosier, et illo-
runi superbiaet Ecclesiaealllictione permolus, eos-
dem sacrilegos ecclesiasticaedistrictionis sententia

innodavit.Ipsi atitera alienati et coriversi retrorsum
a sria raalitia minime destiierunt, sed transiefunt

i in affectum cofdis, et gravipra jugiler adversum

lriatrem suam commiltere praesumpserunt, facli

sicut illi de quibus ait pfoplieta : Percussisti eos et

non doluerunt, altrivisti eos, et renuerunl acciperc

disciplinam (Jer. v). "Ut enim inpraesenliarum alia

quaeante haecab eis gesta surit coritra Yizeliacen-

sem ecclesiam, taceamus, imper facto impelu lu-

Straverunt oflicinaseccleSiae,ruperunt vegetes, effu-

derunt vinuniVdiriptierunt omnia, et iri ipsoSetiam

mbnachbs yiolentas manus extendere proesumpse-
runt. Porro nos in bmnibus his dolemus de miseiis

illis hbminibusj qtii irt perjurii, sacrilegii, rapinae
ac peccatorum multorum foveam iuciderunl; dole-

mus etiam quod nullum vestrum assumere"justiiiae

clypemn, et in ejtis atixllium exsurgere intrieEiur;
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usque adeo ut lugere valeamus, et dieere cum pro- j

pbeta : Non esl qui consoleiut eam ex omnibus cha-

ris ejus (Thten. i). Quoniam igilur nos ad quorum
tutelam alque praesidium praefata Ecclesia specia-
liler respicit, afflictiones ipsius dissimulare, nec

possumus, nec debemus, per praesentia vobis scri-

pta praecipiendo mandamus, quatenus omni tepidi-
tate cessanle burgenses ipsos festinetis districtius

admonere, nt antedicto- abbati et ejtis fratribus

ablata restituant, irrogata damna resarciant, de il-

latis injuriiscompetentem salisfacuonein exhibeanl,
et ad fidelitatem et dominium ecciesiae reveriantur..
Si veio. sine dilatione aliqua post commonilionem
vestram qu:e pnediximus adimplere contempserint,
omnes illos qui nequitiie hujus auctores existunt,
et qubs praefatus abbas vobis annuntiaverit, sine '

appellationis remedio excommunicelis, et ad queiri-

cunque locum per episcopatus vestros aliquis bur-

gensium.ipsorum devenerit, donec praesens fuerit, ,

divina ibi prohibeatis officia celebrari, et si aliquem
eorum roori contigerit, Christianorum careai sepul-
tura. Ne aulem corporalem quoque prenam effu-

glant, omiiibiis parochianis vestris dislrictius in-

jungalis, ut in nundinis suis eos nequaquam ad-

mittant, et nuilam cum eis societatem, vel in mer-

cibus, vel in aliis rebus habere praesumant, sed
sicut excommunicalos eos evilent, et ubicunque
invcneririt, capiant, et amore justitiae bonis suis
non desinant spoliare; ut invili saltem cogantur ad

subjectionem et fidelitatem domirii sui redire. Novis „

siquidem morbis nova convenit ahlidota praeparari.
Datum Sutrii, xn Kai. Jtinii.

LiV.

Eudovicum Francorum regem hortatur ut drmata
manu burgenses Vizelac insequatur, ut abbati
tanquam domino subdantur.

(SuiriiVMaii 21.)

[lbid., coL.809.]
De religiosorum virorum praesidio, et venera-

tione sacrorum loccrum non oportet longis te ser-

monibus admonere; satis enim ad hoc animuni
tuum commonitione cessante, ignis ille, quem Do-
minus venit mitiere in terrani, accendit; ita ut
inler universos principes orbis nullus sil qui super
hoc in conspectu ioiius Eeclesiae commendabilior j
habeatur. Sane licet potentiae tuae praesidium ad
omnes ecclesias in regno tuo consiitutas extendas,
Vizeliacensi lamen ecclesia; tanto le cupimus at-
tentius exhibere, quanto et ad jus beati Pelri spe-
cialius perlinet, et ex perfidia suorum burgensium
majores molestias et pressuras sustinel. Nec enim

ignorat tua prudentia, qualiter ab aliquot annis ad-
versus dilectum filiumnostrum Pontium,,Vizeliacen-
sem abbatem, favore Nivernensis comitis conspi-
raii, diripere bona Ecclesiae, et ipsum quoque ab-
balem exinde expellere praesumpserunt: unde et a

corpore Doinini, quod est Ecclesia, fiefi meruerunt
extorres. Nuper etiam in ipsain ccclesiam facto

impelu irrumpentes, fregerunl portas, lustraverunt

A buicinas, effuderunt vina, diripuerunl vestes mona-

chorum, abstulerunt omaraenla sacrarii,et inipsos
etiam monaclios et famulos domus violentas manus

atisu temerario extenderunt. Porro quoniam illo~

runi nequitia ecclesiastici severitate judicii nec-

dum potuit coerceri, cohibitionem luae manus ex-

spectat, et vigore luo indiget emendari, quod sub

a^quitatc censura; canonicas mansit hactenus incor-

rectum. Magnificentiam itaque tuam rogamus, rao-

nenius et exhortainur in Domino, atque in peccato-
rum tibi remissionem injungimus, quatenus justitisa
zelo succensus, et alfliclione supradicti monasterii,,
ac nostris exhorlalionibus provocalus in manu va-
lida Vizeiiacnm accedas et Burgenses abjurare
communiam quam fecerunt, et ad fidelitatem atque

B stibjectionem dilecti filii nostri Pontii, Yizeliacensis

abbatis, lanquam doinini sui redife compellas;
ablata etiam eos restitnere, el irrogata darana fa-
cias resarcire, alque in illos, qui hujus nequitise
caput existunt, tantam ultionem exerceas, utqui eis
successerinl consideratione ullioniseorum caputcon-
tra dominum suum erigere, ac consimilem perfidiam
in sancliiariiim Domini comniittere non attentent.

Dalum Sutrii, xn Kal. Junii.

Privilegium pro monasterio Cluniacensi..

(Sulrii, Maii 21.) v

[Bullqr. Cluniac, C8.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

2 leeto filio PETROabbati Cluniacensi, ejusque suc-
cessoribus regulariter substituendis in perpetuum.

Injuncti nobis a Deo apostolatus ofiicium et ec-
clesiasiicae ulilitalis consideratio nos hortatur et
admonet illas-ecclesias quas in sanptae feligionis
observanlia ferventiores esse videmus, et eas ho-

nestate ac religione pollere cognoscimus, anipliori
charitate diligere, majoremque illis honorem jugi-
ter et gratiam exhibere. Eapropler, dilecte in Do-
mino fiii Pelre, ecclesiam tuam, vestigiis anleces-
sorum noslrorum inhaerendo, sincere ac lenere

ulpote specialem per omnia devotam filiam aposto -

licae sedis diligenles, dignum duximus tuis petitio-
nibus assensum praebere. Concedimus ergo tibi

tuisque successoribus inperpeluum ut in parocbiis
D ad jijstuumpertinentibus nulltis futuris temporibus

ordo seu rellgio nisi Cluniacensis ponatiir, ea vide-
licet ratione, ne bona vel jura benignilate Roma-
norum ponlificum ecclesiae tuae collata, obtentu cu-

juslibel novaevel supervenientis religionisminuanlur
aut auferantur. Slatuiinus nihilominus ut infra ter-

roinos parochiarum tuarum nullus caempterium abs-

que assensu tuo construere prsesuriiat. Nulli ergo
omnino hominum fas sit nostri hujus decreti sen-
tenliam infringere, seu ausu temerario pertui-
bare.

Si qua sane inposterum ecclesiastica, etc.

Datum Siitrii per manum Rolandi, sanctae Ro-

mana; Ecclesiae presbyteri cardinalis et cancellariij.
xii Kalendas Junii, indiclione :n, Incarnationia Dar
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minicae anno 1155,,ponlificatus yero aomni Adriani;
papae IV, anno primo.

,-' ..'.., LVI.'_ ;

.[Arnotdo]qrchiepiscopoColoniensi,\Ilenrico]episcopo
Conslanliensi, [Wibaldb] abbali Slabuleusi com-
ir.endat monasteiium S.Ahtimi. '

(Sutrii, Maii 28.)
[MARTEN.,Ampl. Coll., II, 590.]

ADRIANUSepiscopus, servus servoriim Dei, vene-
Tabilibus fralribus Coloniensi archiepiscopo et
Cbnstanliensi episcopo, el dilectb filio abbati de

Stabulaus, salutem et apostolicam benedictiPneti).
Tam ratiopis quain aequitatis ordo expostulat;.

et susceptae administrationis olficium vos invitat,
ut pjis ac religiosis locis vestrae defensionis auxi-
liuiri debeatis iiripendere, et ea in suajustitia modis ]
omnibus confovere. Inde est, quod pru.dentiae ve-
slraepef apostolica scripta niandamus, ut monaste-
riura Sancti Antimi, pro beati JPetri ac nbstni re-
verentia iri juslitia sua mariutenere curetis, et se-
cundum qtiod in privilegiis Roinanprtim imperato-
rinri eideni monastefio indultis dignosciiur conti-

neri, ad conservandam libertatem ipsius, prout ex-

pedire videritis, labbretisVquatenus dignas vobis .

gfaliarum actiones persolvere et vestrae devotionis
studiuin debeamus in hac parte non immerili com-
niendarp.
. Data Sutrii, v Kal. Jurtii.

LVH,

Atchiepiscopocuidam el [Eberhardo] episcopoBam-
bergensi, ac Wibaldo abbaii Corbeiensi mandat (
ut monasterium Farfense Friderica RomanOtum
iegi cbmmendent.

"(Sutrii, Jun. 1.)
[MARTEN.,Ainpi. Cotiect., II, 592.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus afchiepiscopo... et Davembefgensi epi-

scopo, et dilecto filio WiBiLDb Gorbeiensi abbaTi,
ialutem et apostblicam benediclioneni..

Qtiia Farfense inonasterium adordinationem et

dispositionem sedis apostolicae specialiter speclat,
charissimuni filium nostrum Fredericum illuslrenT

Ronianoruni regem duximus eiorandum, quatenuS
dilectuin filium riosirum R. abbalem ipsius mona-

Sterii, et inPriasteriuin ipsuiri prb beati Petri et nostf a

reverentia diligat, et liiteras berievoleritiaesuae ipsi 1

transmittat, ih qtiibtis gratiam et bonain voltintatem

suiitii eidem abbati oslendat. Pfo aliis etiairi eiderti

gloriosiSsimo filionbstfo ineisdem litteris preces pof-

feximus,qu;e si fuerinteffecttiimancipatae.hosctintur
ad utilitatetii et repafaiitinem ipsius monasterii prbi
cul dubiopeftinere. Per pfaesentia itaque vobis scfi-

ptatiriandartius.qtiaienti.S ahimumregis adhbcindti-

catis, utpreceshosiraej quassuper hbe ei pofreximus

per studium vestf urticeieriter, auctore Dpmirio,com-

pleantur.et ita verbbet opefe jarti dictb motiasterib

salubriter anxilii sui solaiiasubministrel, ut nostras

preces praedictus abbas et fratres ejus sibi sentiant

pfbfuisseVfet berievolum et eflicacetiidefensorem se

iiabere cognoscant.

A Data Siitrii, Kal. Junii.

LVHl.

[Wibaldo] .abbati' Stabutensi. suos ad imvetalorem
legatos cqmmendat.

(Sutrii, Jtiri. 1.)

[Jbid.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio Stabulensi abbati, salulein et apostolicam
behedictionein.

Experiajam in mullis erga sacrosanctam Roma-
nam Ecclesiam dilectionis tuae sinceritas nullum

dubitationis locum |in animo.nostro relinqult, quin
de his quae ad ejus honorem pertinent, vigilans et
studiosus exisias. Sane nos dileclos filios nostros
G. titulo Sanctae Potentianae, J. titulo Sariclorum

^ Joaiinis et Pauli presbyteros, et G. Sanctae Mariae
inPorticu diaconura cardinales prudentes, honestos
ac litteratos viros, et quOs charos cirea nos salis

habeiniis, ad praesentiain charissiini filii noslriFre-

derici, illustrissimiRomanorum regis.pfo imminen-
tibus negotiis decrevimus transmitlendos; Quocirca
dilectionem tuam monemus et pxhortamur in Domi-

no, quatenuseis apudeumdemfilium nostrum, sicut
nobis ipsis diligenter.assistas/etsollieiludineniom-
nem adhibeas, ut ipsi ad honorem sacrosanctae Ro-
nianaeEcclesiae injuncta valeant negolia explicare.

Data Sutrii, Kal. Junii.

LIX.;

Monasterium S. Mariw deCarcere luendum suscipit
, bonaque ejus confirniat.

(Viterbii, Junii i.)

[MITABELD,Aiin-.Camald., III, 481.]
ADRIANUSepiscopus, seryus servorum Dei, di-

lectis filiisDoMimco,priori ecclesiaeBealaeMariaede

Gaixere, ejusque fratribus lam praesenlibus qiiam
> futuris, fegularera vitam professis, in perpetuum.

Justisreligiosorumdesideriis ac rationabilibus eo-